RESULT Serviços e Transportes Ltda - ME, inscrita no CNPJ sob 
n° 04.017.106/0001-59, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE TRANSPORTE ESCOLAR PARA ATENDER AOS ALUNOS DAS REDES MUNICIPAIS E 
ESTADUAIS DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE IRAQUARA - BA. VALOR MENSAL: R$ 179.500,00 (Cento 
e setenta e nove mil e quinhentos reais). PRAZO: 31 de dezembro de 2017. Iraquara, 20 de abril de 2017. 
EDIMARIO GUILHERME DE NOVAIS, Prefeito Municipal.